—হযরত

মসীহ মওউদ (আঃ)

إِنَّ الدِّينَ

عِنْدَ اللَّهِ الْإِسْلَامُ

সম্পাদক :

এ. এইচ. এম.

আলী আনওয়ার

বাংলাদেশের আওয়ামী লীগের পত্রিকা হিসেবে পরিচালিত।
১৫ই পৌষ ১৩৯০ বাংলা ॥ ৩১শে ডিসেম্বর ১৯৮৩ ইং ॥ ২৫শে রবিউল আওরাল ১৪০৪ হিঃ

বার্ষিক চাঁদা ॥ বাংলাদেশ ও ভারত ২০.০০ টাকা ॥ অগ্রাহ্য দেশ ৩ পাউণ্ড

সূচীপত্র

পাক্ষিক
আহমদী

৩১শে ডিসেম্বর ১৯৮৩

৩৭শ বর্ষ
১৬শ সংখ্যা
পৃঃ

* তরজমাতুল কুরআন : সূরা আ'রাফ (৮ম পারা ৬ষ্ঠ ও ৭ম রুকু) মূল : হযরত খলিফাতুল মসীহ সানী (রাঃ) ১ অনুবাদ : মোহতারম মৌঃ মোহাম্মদ, আমীর, বাংলাদেশ আঞ্জুমানে আহমদীয়া
*

সংশ্লিষ্ট সকলের অবগতির জ্ঞান জানান যাইতেছে যে, বাংলাদেশ আঞ্জুমানে আহমদীয়ার
পূর্বের টেলিফোন ২৮৩৬৩৫ পরিবর্তিত হইয়া ৫০১৩৭৯ হইয়াছে।

وَعَلَىٰ عَبْدَةِ الْمَسِيحِ الْمَوْعُودِ

مُحَمَّدًا وَنُصَلِّيَ عَلَىٰ رَسُولِهِ الْكَرِيمِ

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

পাশ্চিক

আ হ ম দী

নব পর্যায় ৩৭ বর্ষ ১৬শ সংখ্যা

৩১ই ডিসেম্বর ১৯৮৩ইং : ১৫ই পৌষ ১৩৯০ বাংলা : ৩১শে ফাতাহ ১৩৬২ হিঃ শামসী

সুরা আ'রাফ

[ইহা মক্কী সুরাহ, বিসমিল্লাহসহ ইহার ২০৭ আয়াত এবং ২৪ রুকু আছে]

অষ্টম পারা

৬ষ্ঠ ও ৭ম রুকু

- ৪৯। এবং আরাফ বাসীগণ কিছু সংখ্যক (জাহান্নামী) লোককে, যাহাদিগকে তাহারা তাহাদের চেহারা চিহ্ন দেখিয়া চিনিবে ডাকিয়া বলিবে, তোমাদের জনসংখ্যা এবং উহা (অর্থাৎ তোমাদের দাবীসমূহ) যাহার বলে তোমরা অহংকার করিতে, (আজ) তোমাদের কোন কাজেই আসিল না।